
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU UDZIELANYM W TRYBIE PRZETARGU 
NIEOGRANICZONEGO 

NA WYNAJEM SZEŚCIU SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NA POTRZEBY CENTRALI NFZ 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
Nazwa 
 
Narodowy Fundusz Zdrowia Centrala 
 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
w sprawach formalnych – Zbigniew Johne 572-62-65 
w sprawach przedmiotu zamówienia – Ryszard 
Łabanow 572-62-11 

Adres 
ul. Grójecka 186 
Wydział Zamówień Publicznych  
II piętro pok. 2.48 

Kod pocztowy  
02-390  

Miejscowość 
Warszawa 

Województwo 
Mazowieckie 

Telefon 
0XXXX 22 572-62-65 
 

Faks 
572-63-05 

Poczta elektroniczna (e-mail) 
d.brymas@nfz.gov.pl 

Adres internetowy (URL) 
www.nfz.gov.pl 

 
 

ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DALSZE INFORMACJE 
Taki jak wyżej.      

ADRES, POD KTÓRYM MOŻNA UZYSKAĆ DOKUMENTACJĘ 
Taki jak wyżej.      

ADRES, NA KTÓRY NALEŻY PRZESYŁAĆ OFERTY/ WNIOSKI O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

Taki jak wyżej.      
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego* 
 

WYNAJEM SZEŚCIU SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NA POTRZEBY CENTRALI NFZ 
 
Opis/ przedmiot zamówienia  

WYNAJEM SZEŚCIU SAMOCHODÓW OSOBOWYCH NA POTRZEBY CENTRALI NFZ 
 

 
NIE dopuszcza się złożenia oferty częściowej 
NIE dopuszcza się złożenia oferty wariantowej  

  
WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA 

Całkowita wartość zamówienia  
Poniżej 60.000 EURO  

 
CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA  

12 miesięcy 
 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,  
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 
Główne warunki finansowania i płatności i/ lub odesłanie do odpowiednich przepisów (o ile dotyczy) 

Należne Wykonawcy wynagrodzenie z tytułu realizacji zamówienia będzie regulowane przelewem za miesiąc 
poprzedni w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury. 

Informacje dotyczące sytuacji wykonawcy, dostawcy lub usługodawcy oraz informacje i formalności 
niezbędne do oceny, czy spełnia on minimalne wymogi ekonomiczne, finansowe i techniczne 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się  wykonawcy, którzy: 
- spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy, na potwierdzenie 

spełniania warunków złożą dokumenty i oświadczenia określone w Specyfikacji Istotnych warunków 
Zamówienia, 

-  nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
Szczegółowe wymagania dotyczące warunków udziału w postępowaniu zawarte są w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony   

 
KRYTERIA OCENY OFERT 

 Najniższa cena     
 
 
 
INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 

Numer referencyjny nadany sprawie przez zamawiającego  
AZP-2611-1/05  

 
Warunki uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dodatkowych wyjaśnień 

Dostępne do 27/01/2005 w Wydziale Zamówień Publicznych II piętro  pok. 2.48 
 

Termin składania ofert 

27.01.2005 Wydział Zamówień Publicznych II piętro pok. 2.48 godz. 10:00 

Termin związania ofertą  
30 dni od ostatecznego terminu składania ofert 

Data, godzina i miejsce otwarcia ofert 
Data   27.01.2005 Godzina  12:00  
Miejsce Wydział Zamówień Publicznych  
II piętro pok. 2.48  

 


